FL_____________

Construi r

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2023

DISPENSA Nº 021/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023

CONTRATANTE: Consórcio Público Construir.

CONTRATADA: FURLAN CONSULTORIA AGROPECUARIA LTDA

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA TÉCNICA DE MÉDICO VETERINÁRIO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

VALOR TOTAL: R$ 9.000,00 (nove mil reais)

VIGÊNCIA: 2 meses.

Teixeira de Freitas, 02 de outubro 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

		2023-11-01T13:22:32-0300